Processo de Seleção de Bolseiro

UICISA: E_ESEnfC/ESSIPV – Refª UIDB/00742/2020

BI – UICISA: E IPV_V5

ATA N.º2

Aos vinte e oito dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, pelas dezassete horas, nos

serviços centrais do IPV, reuniu o júri do concurso para atribuição de uma Bolsa de Investigação

(BI) no âmbito da Unidade de Gestão do Centro de Investigação UICISA: E_ESEnfC/ESSIPV,

com a referência UIDB/00742/2020, constituído pela Professora Doutora Manuela Maria

Conceição Ferreira, Professora Coordenadora com Agregação da Escola Superior de Saúde de

Viseu, na qualidade de presidente, a Professora Doutora Raquel de Pinho Ferreira Guiné,

Professora Coordenadora com Agregação da Escola Superior Agrária de Viseu, e a Mestre Andreia

Raquel Albuquerque do Amaral Pereira, Investigadora no Centro de Estudos em Educação e

Inovação (CI&DEI), Instituto Politécnico de Viseu, ambas na qualidade de vogais, publicitada no

Portal EURAXXES e na página de Internet do IPV, de acordo com as normas da FCT.------------

Da agenda da reunião consta o ponto único:----------------------------------------------------------------

Ponto 1: Ausência de candidaturas.-------------------------------------------------------------------------

Terminado o prazo de candidaturas, não houve candidatos ao concurso para a seleção de bolseiro,

dando-se por terminado o processo concursal. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião

da qual se lavrou a presente ata que irá ser assinada por todos os elementos do júri.-----------------

Manuela Ferreira (Presidente)

__________________________________________

Raquel Guiné (Vogal)

__________________________________________

Andreia Pereira (Vogal)

__________________________________________

		2023-03-28T17:14:27+0100

		2023-03-28T20:27:29+0100

		2023-03-28T23:24:05+0100